
 

REFERAT 
29. Juni 2026 

Admiralitetets møde nr. 6 – 2026  
 
 Dato:   ​ Mandag den 29. juni 2026, kl 19.00. 
  

Sted:         ​ Knallen 2, Frederikshavn 
  

Deltagere:    Ole Johannsen, Fladstrands Artilleri Corps, Næstformand  
​ ​ Doris Jensen, Kasserer 
​            Teddy Munch Christensen, Fladstrands Tambourer anno 1717. 

Anna Sofie Stenberg Mølholt, Almuen. 
Johnny Sørensen, Frideric d. IV’s Livgarde. 
Karen Thomasen, Fladstrands Quinder anno 1717. 

 
Afbud fra:​ Laurits Nielsen, Formand 
                     Søren Matthiasen, Officers Corpset 
Fravær:     ​  
                    ​  

Mødeleder: ​Ole Johannsen 
  

Referent:  ​ Karen Thomasen 
  
  

Pkt. 1. Godkendelse af referat fra 08. Juni 2026. godkendt 
 
Pkt. 2. Økonomi: Intet nyt 
 
Pkt. 3. Arrangementer 
Henvendelse fra Rosenholm - jævnfør mail fra Johnny d. 16/6  
som handler om 4 dage weekend i august og 2 dage i efterårsferien. Kun Livgarden er 
interesseret. Johnny skal fremkomme med forslag til deres aktivitet, samt hvad de skal 
have for deltagelsen, skydning, kørsel, overnatning, forplejning. Johnny kontakter Laurits 
vedrørende pris for deltagelse. 
Der var 5 deltagere fra TSF  på Gl Estrup en 1700 tals festival ud over Livgarden. entre 
160 kr.. 
Adm. foreslår Johnny at kontakte nordiske grupper for at samarbejde. 
 
Pkt. 4. Tordenskioldsdage 
Måltider under Trodenskioldsdagene 
Artilleriet laver selv mad øvrige grupper ønsker fælles bespisning, længere snak om 
drikkebilletter hvordan det skal organiseres. 
Gruppelederne i TSF har besluttet at prioritere deltagelse på Krudttårnet Pladsen , udover 
kirken og og turen til Tordenskjolds statuen . 
Der er mange ting der skal repareres inden tordenskjoldsdagene, det kan ikke nås alt 
sammen. 
almuen og FQ kunne ønske sig hjælp af nogle stærke mænd i dagene op til, og efter til 
opsætning/ nedtagning af lejren. 
 



Pkt. 5. Nyt fra Fonden tordenskiold i Frederikshavn. 
 intet 
Pkt. 6. Eksklusion.  
Livgarden har ekskluderet et medlem, vi skal forholde os til vores vedtægter. 
Se vedhæftet dokument fra Livgarden. 
Ud fra Livgardens brev til Jesper Glinvad Christensen, kan det øvrige Admiralitet ikke 
godkende måden det er sket på. 
 
Pkt. 7. evt.:Mandagsgruppen er ved at sætte skilt på reolerne i hallen 
  
Datoer som skal huskes: 
Admiralitets Møder: næste møde  11. august kl 16.30 efter gruppemøde med JMM 
afbud : Karen Thomasen 
 
 


